Rua: Chico Otaviano, 87, Centro, São Miguel – RN
Telefax: (84) /3353-3353-2073 – CEP: 59920-000

EXTRATO DE CONTRATO Nº 024/2021

Referência: Inexigibilidade nº 003/2021.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

CNPJ nº 08.393.126/0001-85

CONTRATADA: ALDO ARAUJO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

CNPJ nº 26.536.689/0001-67

OBJETO: Contratação dos serviços de compilação, revisão e atualização da Lei

Orgânica Municipal e do Regimento Interno da Câmara Municipal de São Miguel/RN.

VALOR TOTAL: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais).

Dotação orçamentária: 13 -1.1001.1.31.1.2.1.0.339039.

Vigência: 31 de dezembro de 2021.

Fundamentação legal da contratação: Lei 8.666/93 e Resolução nº 028/2020.

José Edmilson de Carvalho

CPF nº 153.592.698-80

Presidente da Câmara Municipal de São Miguel

CONTRATANTE

Aldo Araújo da Silva

CPF nº 762.519.854-53

Administrador da Empresa Contratada

CONTRATADA